
                                                     

  
 

                                                                    Decreto del Direttore 1318(38).11.02.2022 
                                                                  Albo on line 1319(40).11.02.2022 

                                                                                   Ufficio Affari Generali 
             Responsabile Martina Ambrogi 

             Autore Elisa Giovannetti 

             Classificazione VII.1 

 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021; 

VISTO il Decreto MUR Prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato 

Direttore della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2021; 

VISTO il Regolamento istitutivo della/del Consigliera/e di Fiducia per prevenire e contrastare discriminazioni 

e molestie nei luoghi di lavoro e di studio emanato con Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 

1125(67).09.02.2021; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 09948(309)VII.1.29.10.21 con il quale è stata indetta procedura di 

selezione per il conferimento di un incarico di Consigliera/e di Fiducia della Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo Prot. IMT n. 12321(110)II.18.23.12.21 con il quale è stata 

nominata l’attuale composizione del Comitato Unico di Garanzia della Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

VISTO l'art. 2 del Regolamento sopracitato che prevede che la/il Consigliera/e di Fiducia sia nominata/o dal 

Direttore tra le/gli idonee/i individuate/i dal Comitato Unico di Garanzia; 

VISTI i verbali del Comitato Unico di Garanzia (Prot. IMT n. 1289.VII.1.11.02.2021 e Prot. IMT n. 

1290.VII.1.11.02.2021); 

DECRETA 

1. L’approvazione degli atti della procedura di selezione per il conferimento di un incarico di 

Consigliera/e di Fiducia della Scuola IMT Alti Studi Lucca indetta con Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 

9948(309)VII.1.29.10.21 dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

 

Nominativo 
Punteggio Valutazione 
Titoli (Massimo 50 Punti) 

Punteggio Prova Orale 
(Massimo 50 Punti) 

Totale 

Pidone Francesca 42 45 87 

Fanelli Clara 40 42 82 

Gugliotta Lia 33 32 65 

Prot. n. 0001319 del 11/02/2022 - [UOR: SI000001 - Classif. I/7]



                                                     

  
 

                                                                    Decreto del Direttore 1318(38).11.02.2022 
                                                                  Albo on line 1319(40).11.02.2022 

                                                                                   Ufficio Affari Generali 
             Responsabile Martina Ambrogi 

             Autore Elisa Giovannetti 

             Classificazione VII.1 

 
 

 

2. Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti richiesti, è dichiarata vincitrice la dott.ssa Francesca 

Pidone. 

 

Lucca, data della firma digitale     

       
 

 

 

 

Rocco De Nicola 

Direttore  
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(f.to digitalmente) 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  


